
UCHWAŁA NR VII/81/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej w mieście Swarzędz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  
1. W mieście Swarzędz istniejącej drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów, 

jako: 
- działki nr: 400/7, 401/7, 420/1, 423/1, 418/4, 419, 414, 413, 410, 412/3, 415/1, 418/7, 418/8, 
423/5, 423/7, 418/10, ark. 7, obręb Swarzędz, nadaje się nazwę:  

Górków. 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej drogi wewnętrznej wskazano na załączniku 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XXIX/202/96 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 listopada 
1996 roku w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie miasta Swarzędza. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3395B711-6B70-469B-A599-EFD62B61042F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/81/2024
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3395B711-6B70-469B-A599-EFD62B61042F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W mieście Swarzędz istnieje droga wewnętrzna z funkcjonującą nazwą:                

ul. Górków, która została nadana uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XXIX/202/96    

z dnia 25 listopada 1996 roku. 

Przygotowany projekt uchwały uchyla podaną powyżej uchwałę celem 

uporządkowania przebiegu tej drogi wewnętrznej. 

Propozycja nadania nazwy: ul. Górków, została zaproponowana już w 1993 roku 

przez Zespół do nazw ulic, który ustalił iż droga w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Zygmunta 

Grudzińskiego, powinna nosić nazwę: Górków, gdyż był to ród, który przez kilka stuleci był 

właścicielem Swarzędza i okolicznych wsi. 

Obecnie Zespół ds. nazw ulic i placów uznał, że po wydzieleniu nowych działek, 

które stanowią przebicie ul. Górków na odcinku od ul. Zygmunta Grudzińskiego do ul. 

Nowy Świat, należy uregulować przebieg tej drogi wewnętrznej.  

W skład drogi wewnętrznej wchodzą działki ewidencyjne nr: 400/7, 401/7, 420/1, 

423/1, 418/4, 419, 414, 413, 410, 412/3, 415/1, 418/7, 418/8, 423/5, 423/7, 418/10, obręb 

Swarzędz, których prawo własności przysługuje Gminie Swarzędz.  

W związku ze zmianą przebiegu tej drogi wewnętrznej przedkłada się projekt 

uchwały, który sankcjonuje nazwę:  

Górków. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3395B711-6B70-469B-A599-EFD62B61042F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/81/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-24T06:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




